
Adobe Collaboration Space papildu noteikumi  
  
Spēkā no 2022. gada 19. septembra.  
  
Šie Papildu noteikumi regulē, kā tiek lietotas sadarbības funkcijas, kas tiek integrētas dažos Pakalpojumos un 
Programmatūrā un tiek iekļautas ar atsauci Adobe Vispārīgajos lietošanas noteikumos (“Vispārīgie noteikumi”), 
kas pieejami vietnē www.adobe.com/go/terms_lv (šie Papildu noteikumi un Vispārīgie noteikumi kopā tiek 
dēvēti par “Noteikumiem”). Šeit nedefinētajiem terminiem ar lielo sākumburtu ir tāda pati nozīme kā terminiem, 
kas definēti Vispārīgajos noteikumos.  
  
  

1. Sadarbība ar trešo pusi.  
 

1.1 Collaboration Space. Ja jūs ielūdz Uzņēmuma lietotājs vai Personīgais lietotājs, izmantojot Pakalpojumus 
un Programmatūru saskaņā ar atsevišķu Pilnvaru (“Trešās puses pilnvaras īpašnieks”), kopīgot jūsu 
Saturu dokumentā, platformā, telpā, bibliotēkā, audeklā vai citā Adobe sadarbības vidē (katra atsevišķi — 
“Collaboration Space”), ko kontrolē Trešās puses pilnvaras īpašnieks (katrs atsevišķi — “Trešās puses 
sadarbības telpa”), jūs apstiprināt un piekrītas, ka Trešās puses pilnvaras īpašnieks ir vienpusēji atbildīgs 
par iestatījumu ieviešanu un pārvaldību, tostarp komentēšanu, rediģēšanu, piekļuvi, kopīgošanu, 
publicēšanu un īpašumtiesību iestatījumiem, attiecībā uz visu Saturu, tostarp Saturu Trešās puses 
sadarbības telpā. Trešās puses pilnvaras īpašnieks jebkurā laikā varēs ierobežot vai pārtraukt jūsu piekļuvi 
Trešās puses Collaboration Space. Ja nevēlaties, lai Trešās puses pilnvaras īpašnieks kontrolētu vai dzēstu 
jūsu Saturu, jums nevajadzētu kopīgot vai rediģēt savu Saturu Trešās puses Collaboration Space un jums 
ir jāsaglabā Satura kopija atsevišķa repozitorijā. Adobe neuzņemas atbildību jūsu Satura pārskatīšanu, 
zaudējumiem, izmantošanu vai ļaunprātīgu izmantošanu Collaboration Space. Jūs apstiprināt un piekrītat, 
ka neatkarīgi no jebkādu citu Papildu noteikumu nosacījumiem, kas paredz pretējo, Vispārīgo noteikumu 
2.4. sadaļas ierobežojumi (sensitīva personas informācija) attiecas uz visu Saturu Collaboration Space. 
 

1.2 Collaboration Space Controller. Kā Uzņēmuma lietotājam vai Personīgam lietotājam jūsu Pilnvaras var 
ļaut jums izveidot un kontrolēt Collaboration Space. Ja esat Collaboration Space datu pārzinis 
(“Sadarbības telpas datu pārzinis”), jūs esat vienpusēji atbildīgs par (i) par iestatījumu ieviešanu un 
pārvaldību, tostarp komentēšanas, rediģēšanas, piekļuvi, kopīgošanu, publicēšanu un īpašumtiesību 
iestatījumiem, visam Saturam, tostarp jūsu Saturam, Sadarbības telpā; (ii) par jebkādu Saturu un 
komentāriem, kas ir nelikumīgi, kaitīgi, draudoši, neķītri, vardarbīgi, aizskaroši, aizvainojoši, apmelojoši, 
vulgāri, netikli, rupji, aizskar citas personas privātumu, naidpilni vai citādi nepieņemami, ko jūs vai citi 
lietotāji, tostarp neautentificēti lietotāji, publicējat vai kopīgojāt savā Sadarbības telpā; (iii) jebkāda veida 
Satura, Pakalpojumu vai Programmatūras ļaunprātīgu izmantošanu, kas ir pieejama jūsu Sadarbības telpā 
vai kurai var piekļūt no tās. Kā Collaboration Space Controller pārzinis jūs esat pilnībā atbildīgs par visām 
darbībām, kas notiek Sadarbības telpā, un piekrītat izpildīt Adobe pieprasījumu dzēst vai noņemt Saturu 
Sadarbības telpā, ja ar saturu tiek pārkāptas intelektuālā īpašuma tiesības vai noteikumi.  
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